
- 1 -

令和７年１月１０日 

　３年生保護者 各位 

 

　　　　紀の川市立粉河中学校長　舩津　真理 

粉河中学校　　第３学年　 担任一同 

 

進路決定に係る三者面談について 

 

　厳冬の候 保護者の皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は本校教育推進のために格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、いよいよ今年度も進路についての最終決定の時期となりました。つきましては、 

下記の通り、進路に関する懇談会を行いますので、ぜひご出席ください。別途担任が配布

する用紙に、希望の日程を記入の上、提出いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記


 

 

　１　 公立高校一般出願のための三者面談 

□　日時：２月１０日（月）　午後１時００分～午後４時３０分 

　　　　　　　　２月１２日（水）　午後１時００分～午後４時３０分 

　　　　　　　　２月１３日（木）　午後１時００分～午後４時３０分 

　　　□　場　所　　３年生各教室　　　＊スリッパをご用意ください。 

　　　□　ご持参いただく物（公立高校を受検する場合） 

　①入学願    

　②受検票 　※ご家庭でもご確認ください。 

　③入学考査手数料（証紙代） 

　　　　　　　　　　　 全日制課程　２，２００円  ※おつりのないよう 

                    定時制課程　　　９５０円     お願いします。 

  ④黒ボールペン（※消えるボールペンは使えません）  

　 　 　 　 　 　　　　　　 

　 ２　 本出願に伴う三者面談（希望者のみ） 

　　　□　２月２０日（木）（午後２時～午後４時３０分） 

　　　　　※希望される場合は、１９日（水）午前８時３０分から午後５時までに 

　　　　　担任までご連絡ください。　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　


